T. R. apud Westm' xxv die Octobr'.

Walterus de Creyk assignatur ad supervidendum homines, equos, &c. in munitione oppidi Berewici super Twedam.

R. ditto & fideli suo Waldo de Creyk factm Sciatis qd̄ nos de fidelitate & circumspectōe v̄ra plenius confidentes assignavim⁹ vos ad supervidend' om̄es hōies ad arma hobelarios & sagittarios ad vadia n̄ra in villa n̄ra Berewici sup Twedam p̄ munitōe ejusdem ville com̄orantes ac eoz equos armaturas & hernaia & ad informand' vos p̄ sac' m̄ p̄boꝝ & leg' hōiū ville p̄dte & aliunde de p̄tib; vicinis si necesse fuit qui de dtis hōib; in d̄ta villa ad vadia n̄ra sic com̄orantib; equos armaturas & hernaia de guerra de suo pprio hent & qui non & qui & quot de eisdem hōib; in eadem villa continue & qui p̄ vices morant' et ad ctificand' nos de nōib; oīū hōiū p̄dtoꝝ & de gestib; & conditōib; eozdem ac de toto stō v̄ro in hac pte Et ideo vobis mandam⁹ firmi' injungentes qd̄ circa p̄missa intendatis & ea fac' in forma p̄dta Dam⁹ autē custodi & majori d̄te ville ac om̄ib; hōib; ad arma hobelariis & sagittariis in munitōe d̄te ville existentib; tenore p̄sentū in mandatis qd̄ vobis in p̄missis faciend' & exequend' intendentes sint & respondentes quotiens & quando & put eis scire fecitis ex pte n̄ra In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xxvij die Octobr'.

P̄ ip̄m R'.

Et mand' est custodi & majori ville p̄dte qd̄ coram p̄fato Waldo om̄es hōies ad arma hobelarios & sagittar' ad vadia n̄ra in munitōe d̄te ville com̄orantes venire faciant & ip̄m Waldum sup p̄missis informant, eiq; in hac pte intendant & respondeant put idem Waldus eis scire faciet ex pte n̄ra Et hoc nullatenus omittant.

T. R. ut sup'.

Rex

A.D. 1344.

Rex Edwardus mandat quod homines arraiantur et armantur pro defensione Angliæ contra Scotos.

Membr. 3.
Orfet,
15 Nov.

R. dicitis & fidelibus suis Johi de Sutton Johi de Meaux Willo de Sutton & Petro de Nottele factum Sciatis quod assignavimus vos tres & duos vestros ad omnes homines in partibus & libertate de Holderneffe in com' Ebor' tam infra libertates quam extra juxta formam statuti dudum apud Wynton editi arraiand' & armis competentibus muniri faciend' ita quod prompti sint & parati pro defensione regni nostri Angli' quotiens pericula pro hostium invasiones imineant & vos super hoc fecimus promunire Et ideo vos mandamus quod circa premissa intendatis in forma predicta Damus autem vic' nostro com' predicti ac universis & singulis ballivis ministris ac aliis hominibus & fidelibus nostris dicitur partium & libertatis de Holderneffe tam infra libertates quam extra tenore presentium in mandatis quod vos tribus vel duobus vestris in premissis faciend' & exequend' intendentes sint & respondentes pro eis scire fecimus ex parte nostra In cujus &c.